

Dodávateľ: **MIRA OFFICE s.r.o.**  
Tulipánova 6  
93701 Želiezovce  
Stredisko: Levice  
**105** Červenej armády 22

**MIRA**  
OFFICE

IČO: 36761176  
IČ DPH: SK2022354598  
DIČ: 2022354598  
Banka: Slovenská sporiteľňa  
IBAN: **SK81 0900 0000 0002 2283 7033**  
SWIFT: **GIBASKBX**  
Telefón: 036/ 622 9065, 0903 436 664

## Zberná FA č. 1522081831

Zákazka/objednávka:

**14702, 14733, 14773, 14814, 14846**

Dátum splatnosti: 09.09.2022

Forma úhrady: prevod. príkaz

Dátum vystavenia: **30.8.2022**

Dátum dodania: **30.8.2022**

Miesto určenia:

**Gymnázium Andreja Vrábla**

93401 Gymnázium Andreja Vrábla

Levice

Mierova 5

Telefón: 036 6312631, 0917 526818

Odberateľ:

Gymnázium Andreja Vrábla

**Gymnázium Andreja Vrábla**  
Mierova 5, Levice

**93401 Levice**

Dátum: **6-09-2022**

ZH

Podacie číslo

LU

Číslo spisu: **462/2022**

Prílohy/lísty:

Vybavuje:

IČO: 160211

IČ DPH: SK2021171570

DIČ: 2021171570

| EAN<br>Označenie                                                                  | Názov položky                             | MJ  | Množstvo | J. cena | Základ DPH | %DPH | DPH   | Celkom<br>RP |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|-----|----------|---------|------------|------|-------|--------------|
| Dodací list č.: 1052272537 Z dátumu: 01.08.2022 S hodnotou: 44,04 S číslom obj.:  |                                           |     |          |         |            |      |       |              |
| 5903273023767                                                                     | Kork tab.drev.ram60*90cm                  | KS  | 5,00     | 7,3400  | 36,70      | 20%  | 7,34  | 44,04 €      |
| 9411000                                                                           | Kork tab.drev.ram60*90cm                  |     |          |         |            |      |       |              |
| Dodací list č.: 1052272597 Z dátumu: 08.08.2022 S hodnotou: 27,60 S číslom obj.:  |                                           |     |          |         |            |      |       |              |
| 8588007533490                                                                     | Obch.kniha A5/100list M-O                 | KS  | 20,00    | 1,1500  | 23,00      | 20%  | 4,60  | 27,60 €      |
| 1651903                                                                           | Záznamová kniha A5 100l linajková M-OPT   |     |          |         |            |      |       |              |
| Dodací list č.: 1052272631 Z dátumu: 10.08.2022 S hodnotou: 219,96 S číslom obj.: |                                           |     |          |         |            |      |       |              |
| 5903273052712                                                                     | Kork.tab.al.r100X150TC151                 | KS  | 3,00     | 61,1000 | 183,30     | 20%  | 36,66 | 219,96 €     |
| 9411516                                                                           | Kork.tab.al.r100X150TC1510ALC             |     |          |         |            |      |       |              |
| Dodací list č.: 1052272664 Z dátumu: 12.08.2022 S hodnotou: 146,64 S číslom obj.: |                                           |     |          |         |            |      |       |              |
| 5903273052712                                                                     | Kork.tab.al.r100X150TC151                 | KS  | 2,00     | 61,1000 | 122,20     | 20%  | 24,44 | 146,64 €     |
| 9411516                                                                           | Kork.tab.al.r100X150TC1510ALC             |     |          |         |            |      |       |              |
| Dodací list č.: 1052272684 Z dátumu: 15.08.2022 S hodnotou: 18,24 S číslom obj.:  |                                           |     |          |         |            |      |       |              |
| 5017534941827                                                                     | Xer.pap.far.A4 mix/pastel                 | BAL | 1,00     | 7,5500  | 7,55       | 20%  | 1,51  | 9,06 €       |
| 12092                                                                             | Far. papier A4 pastelové farby 5 x 50ks   |     |          |         |            |      |       |              |
| 8588004138155                                                                     | Vykres MIX PASTEL A4 5x20                 | BAL | 1,00     | 7,6500  | 7,65       | 20%  | 1,53  | 9,18 €       |
| 17181                                                                             | Výkres mix A4 pastelové farby 5x20        |     |          |         |            |      |       |              |
| Dodací list č.: 1052272758 Z dátumu: 23.08.2022 S hodnotou: 103,87 S číslom obj.: |                                           |     |          |         |            |      |       |              |
| 0000011000761                                                                     | Dvojhárok linkovaný70g/ks                 | KS  | 500,00   | 0,0500  | 25,00      | 20%  | 5,00  | 30,00 €      |
| 16202                                                                             | Dvojhárok linkovaný 70g /ks               |     |          |         |            |      |       |              |
| 8593540000040                                                                     | Krieda škol.111502/100ks                  | BAL | 5,00     | 3,6000  | 18,00      | 20%  | 3,60  | 21,60 €      |
| 26101                                                                             | Krieda školská 111502/100ks               |     |          |         |            |      |       |              |
| 8595013615560                                                                     | Pop. 8559 rla mag.tab. cie                | KS  | 20,00    | 0,6800  | 13,60      | 20%  | 2,72  | 16,32 €      |
| 42352                                                                             | Pop. 8559 na mag.tab. cie                 |     |          |         |            |      |       |              |
| 8595013615539                                                                     | Pop. 8559 na mag.tab. cer                 | KS  | 10,00    | 0,6800  | 6,80       | 20%  | 1,36  | 8,16 €       |
| 42354                                                                             | Pop. 8559 na mag.tab. cer                 |     |          |         |            |      |       |              |
|                                                                                   | Lep.paska 48x66 tr. 4385                  | KS  | 1,00     | 0,8000  | 0,80       | 20%  | 0,16  | 0,96 €       |
| 61303                                                                             | Lep.paska 48x66 transp. 4385              |     |          |         |            |      |       |              |
| 5901498023623                                                                     | Lep.páska 19x33 VICT/1ks                  | KS  | 1,00     | 0,3800  | 0,38       | 20%  | 0,08  | 0,46 €       |
| 61414                                                                             | Lep.páska 19x33 transparent balené po 1ks |     |          |         |            |      |       |              |

# Zberná FA č. 1522081831

| EAN<br>Označenie | Názov položky                                | MJ | Množstvo | J. cena | Základ DPH | %DPH | DPH  | Celkom<br>RP |
|------------------|----------------------------------------------|----|----------|---------|------------|------|------|--------------|
| 8584010823849    | Špongia školská 82383                        | KS | 6,00     | 0,7300  | 4,38       | 20%  | 0,88 | 5,26 €       |
| 782101           | Špongia školská 82383,82384                  |    |          |         |            |      |      |              |
| 8585025505126    | Zmeták drev.30cm PRT0053                     | KS | 1,00     | 2,3600  | 2,36       | 20%  | 0,47 | 2,83 €       |
| 7822231          | Zmeták drevený 30cm PRT0053 s hladkou dierou |    |          |         |            |      |      |              |
| 8595025301451    | Predlž.prívod 3Z-3m s vyp                    | KS | 1,00     | 6,4900  | 6,49       | 20%  | 1,30 | 7,79 €       |
| 79706            | Predlž.prívod 3Z-3m s vyp.                   |    |          |         |            |      |      |              |
| 4590669082452    | Nást.hodiny SECCO Sw30cm                     | KS | 1,00     | 8,7500  | 8,75       | 20%  | 1,75 | 10,50 €      |
| 9712382          | Nást.hodiny SECCO Sweep second 30cm          |    |          |         |            |      |      |              |

Dodací list č.: 1052272839 Z dátumu: 30.08.2022 S hodnotou: 302,48 S číslom obj.:

|               |                                                 |     |       |        |        |     |       |          |
|---------------|-------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|-----|-------|----------|
| 5017534906499 | Xerox pap.PERFORMER A480g                       | BAL | 50,00 | 3,9900 | 199,50 | 20% | 39,90 | 239,40 € |
| 12028         | Kancel. papier A4 XEROX PERFORMER 80g           |     |       |        |        |     |       |          |
|               | Odkl.m.-3chl.preš. gum mo                       | KS  | 5,00  | 1,3000 | 6,50   | 20% | 1,30  | 7,80 €   |
| 1552703       | Odklad.mapa 3 chlop. s gum. prešpan modrá       |     |       |        |        |     |       |          |
|               | Odkl.m.-3chl.preš. gum če                       | KS  | 5,00  | 1,3000 | 6,50   | 20% | 1,30  | 7,80 €   |
| 1552704       | Odklad.mapa 3 chlop. s gum. prešpan červená     |     |       |        |        |     |       |          |
|               | Odkl.m.-3chl.preš. gum ze                       | KS  | 5,00  | 1,3000 | 6,50   | 20% | 1,30  | 7,80 €   |
| 1552705       | Odklad.mapa 3 chlop. s gum. prešpan zelená      |     |       |        |        |     |       |          |
|               | Odkl.m.-3chl.preš. gum žl                       | KS  | 5,00  | 1,3000 | 6,50   | 20% | 1,30  | 7,80 €   |
| 1552706       | Odklad.mapa 3 chlop. s gum. prešpan žltá        |     |       |        |        |     |       |          |
|               | Odkl.m.-3chl.preš. gum fi                       | KS  | 5,00  | 1,3000 | 6,50   | 20% | 1,30  | 7,80 €   |
| 1552728       | Odklad.mapa 3 chlop. s gum. prešpan fialová     |     |       |        |        |     |       |          |
| 4902505422850 | Náplň PILOT FRIX.modrý0,5                       | KS  | 2,00  | 1,6000 | 3,20   | 20% | 0,64  | 3,84 €   |
| 3339303       | Náplň PILOT FRIX.modrá 0,5 odstrániteľ.písmo    |     |       |        |        |     |       |          |
| 7891360635574 | Struhatko FC 125 LV so z                        | KS  | 1,00  | 0,7900 | 0,79   | 20% | 0,16  | 0,95 €   |
| 37192         | Struhatko FC 125 LV so zásobníkom               |     |       |        |        |     |       |          |
| 4902505417375 | Pero PILOT FRIX.CLICKmod.                       | KS  | 2,00  | 2,9900 | 5,98   | 20% | 1,20  | 7,18 €   |
| 5183003       | Pero PILOT FRIX.CLICK modré 0,5mm odstrán.písmo |     |       |        |        |     |       |          |
|               | Lep.paska 48x66 tr. 4385                        | KS  | 1,00  | 0,8000 | 0,80   | 20% | 0,16  | 0,96 €   |
| 61303         | Lep.paska 48x66 transp. 4385                    |     |       |        |        |     |       |          |
|               | Lep.paska 19x33 tr. 4301                        | KS  | 1,00  | 0,3200 | 0,32   | 20% | 0,06  | 0,38 €   |
| 61415         | Lep.paska 19x33 transp. 4301                    |     |       |        |        |     |       |          |
| 8584010823849 | Špongia školská 82383                           | KS  | 12,00 | 0,7300 | 8,76   | 20% | 1,75  | 10,51 €  |
| 782101        | Špongia školská 82383,82384                     |     |       |        |        |     |       |          |
| 8588003841018 | 418 Obal DL so zapin.modr                       | KS  | 1,00  | 0,2200 | 0,22   | 20% | 0,04  | 0,26 €   |
| 8341803       | Obal s cvokom DL modrý 418 Kartus               |     |       |        |        |     |       |          |

Základ a hodnota DPH 20 % :

S P O L U :

RP celkom:

0,63

**Suma k úhrade (zaokrúhlene) :**

Konverzný kurz: 1 EUR=30.1260 SKK

25993.92 SK

| Rekapitulácia DPH | Oslobodené | %DPH | Základ | DPH    |
|-------------------|------------|------|--------|--------|
|                   |            | 20 % | 719,03 | 143,81 |
|                   | SPOLU      |      | 719,03 | 143,81 |

**MIRA OFFICE, s.r.o.**

Tulipánová 5

937 01 ŽELIEZOVCE

IČO:36761176

IČ DPH:SK2022354598

Gymnázium

Andreja Vrábla

Mierová 5, Levice

Váha brutto (kg) : 178,957 Váha netto (kg) : 0,000

FA Vystavil: Kminiaková Andrea

Tovar vydal: .....

Tovar prevzal: .....

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro, vložka č.19718/N.

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369.OZ za každý deň omeškania zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry

|                          |             |
|--------------------------|-------------|
| Identifikácia zmluvy     | 12/2019/049 |
| Identifikácia objednávky | —           |